
Yrittäjän hyvinvointikysely 2022

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät



Yrityksen toimipaikka, n=149:
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Yrityksen päätoimiala n=149
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Yrityksen kokoluokka n=149:
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Yrittäjän ikä n=148:
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Kokonaisvaltainen hyvinvointi pitää sisällään useita erilaisia asioita. Mistä osa-

alueista olet tällä hetkellä eniten kiinnostunut? n=149
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n = 147

n = 147
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0 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5

1. Fyysinen terveydentila (esim. energisyys, kipu, unenlaatu)

2. Psykologinen terveydentila (esim. ajattelu, oppiminen,
keskittyminen, tunteet)

3. Toimintakyky (liikuntakyky, päivittäiset toiminnot, työkyky)

4. Sosiaaliset suhteet (parisuhde, ystävyyssuhteet,
seksuaalisuus, lähiympäristön tuki)

5. Ympäristö (ansiotulot, palvelujen toimivuus,
harrastusmahdollisuudet, kotiolot)

6. Arvot (uskonnollisuus, asenteet, maailmankuva)

7. Yrittäjyys (vertaisuus, asiantuntijapalvelut, tukipalvelut)

8. Jotain muuta, mitä?
Jotain muuta: oma 

jaksaminen, meditaatio, 

yrittäjyyden aito 

arvostaminen 
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Kokonaisvaltainen hyvinvointi pitää sisällään useita erilaisia asioita. Mistä osa-

alueista olet tällä hetkellä eniten kiinnostunut? n=149 

0 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5

1. Fyysinen terveydentila (esim. energisyys, kipu, unenlaatu)

2. Psykologinen terveydentila (esim. ajattelu, oppiminen,
keskittyminen, tunteet)

3. Toimintakyky (liikuntakyky, päivittäiset toiminnot, työkyky)

4. Sosiaaliset suhteet (parisuhde, ystävyyssuhteet,
seksuaalisuus, lähiympäristön tuki)

5. Ympäristö (ansiotulot, palvelujen toimivuus,
harrastusmahdollisuudet, kotiolot)

6. Arvot (uskonnollisuus, asenteet, maailmankuva)

7. Yrittäjyys (vertaisuus, asiantuntijapalvelut, tukipalvelut)

8. Jotain muuta, mitä?

yli 60 v. 50-60 v. 40-50 v. 30-40 v. alle 30 v.

Lähde: Yrittäjän hyvinvointikysely 2022

Jotain muuta: oma jaksaminen, meditaatio, yrittäjyyden aito arvostaminen 



Miten koet, että ao. asiat toteutuvat tällä hetkellä 

yritystoiminnassasi? n=149

n = 149

n = 148

n = 149

n = 148

n = 149

n = 149

n = 148

n = 149

0 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5

Arvojeni mukainen yritystoiminta

Itsensä johtaminen

Oman ajankäytön hallinta

Osaamisen jatkuva kehittäminen

Onnistumisen kokemus

Taloudellinen menestys

Vahvuuksieni laaja-alainen hyödyntäminen

Yrittämisen vapaus
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Miten koet, että ao. asiat toteutuvat tällä hetkellä 

yritystoiminnassasi? n=149
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Arvojeni mukainen yritystoiminta

Itsensä johtaminen

Oman ajankäytön hallinta

Osaamisen jatkuva kehittäminen

Onnistumisen kokemus

Taloudellinen menestys

Vahvuuksieni laaja-alainen hyödyntäminen

Yrittämisen vapaus

yli 60 v. 50-60 v. 40-50 v. 30-40 v. alle 30 v.
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Miten koet, että ao. asiat toteutuvat tällä hetkellä 

yritystoiminnassasi? n=149
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Arvojeni mukainen yritystoiminta

Itsensä johtaminen

Oman ajankäytön hallinta

Osaamisen jatkuva kehittäminen

Onnistumisen kokemus

Taloudellinen menestys

Vahvuuksieni laaja-alainen hyödyntäminen

Yrittämisen vapaus

Työllistävät Yksinyrittäjät

Lähde: Yrittäjän hyvinvointikysely 2022



Mitä ajatuksia alla olevat väittämät sinussa herättävät, kuinka hyvin väittämät 

pitävät kohdallasi paikkansa? n=149

n = 149

n = 149

n = 149

n = 149

n = 149

n = 149

n = 149

n = 148

n = 148

n = 148

n = 149

0 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5

Koen olevani sekä fyysisesti että psyykkisesti hyvässä kunnossa.

Psyykkisesti tunnen voivani hyvin, mutta fyysinen kunto kaipaa kohentamista.

Fyysinen kuntoni on hyvä, mutta jaksaminen on koetuksella.

Sekä fyysinen että psyykkinen kuntoni ovat heikoissa kantimissa.

Ajankohtaiset ulkoatulevat kriisit (esim. epidemia, turvallisuusuhka) kuluttavat
liikaa jaksamistani.

Omat henkilökohtaiset elämänkriisini kuluttavat liikaa jaksamistani.

Omaa hyvinvointiani tukee parhaiten se, että saan riittävästi tukea läheisiltäni.

Omat harrastukset auttavat jaksamaan.

Luotan omiin verkostoihini ja saan niistä tukea.

Koen olevani liian yksin yrittäjyyteni kanssa.

Oma jaksaminen on este yritystoiminnan jatkamiselle.
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Mitä ajatuksia alla olevat väittämät sinussa herättävät, kuinka hyvin väittämät 

pitävät kohdallasi paikkansa? n=149
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Koen olevani sekä fyysisesti että psyykkisesti hyvässä kunnossa.

Psyykkisesti tunnen voivani hyvin, mutta fyysinen kunto kaipaa
kohentamista.

Fyysinen kuntoni on hyvä, mutta jaksaminen on koetuksella.

Sekä fyysinen että psyykkinen kuntoni ovat heikoissa kantimissa.

Ajankohtaiset ulkoatulevat kriisit (esim. epidemia, turvallisuusuhka)
kuluttavat liikaa jaksamistani.

Omat henkilökohtaiset elämänkriisini kuluttavat liikaa jaksamistani.

Omaa hyvinvointiani tukee parhaiten se, että saan riittävästi tukea
läheisiltäni.

Omat harrastukset auttavat jaksamaan.

Luotan omiin verkostoihini ja saan niistä tukea.

Koen olevani liian yksin yrittäjyyteni kanssa.

Oma jaksaminen on este yritystoiminnan jatkamiselle.

yli 60 v. 50-60 v. 40-50 v. 30-40 v. Alle 30 v.
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Mitä ajatuksia alla olevat väittämät sinussa herättävät, 

kuinka hyvin väittämät pitävät kohdallasi paikkansa? n=149
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Koen olevani sekä fyysisesti että psyykkisesti hyvässä kunnossa.

Psyykkisesti tunnen voivani hyvin, mutta fyysinen kunto kaipaa…

Fyysinen kuntoni on hyvä, mutta jaksaminen on koetuksella.

Sekä fyysinen että psyykkinen kuntoni ovat heikoissa kantimissa.

Ajankohtaiset ulkoatulevat kriisit (esim. epidemia, turvallisuusuhka)…

Omat henkilökohtaiset elämänkriisini kuluttavat liikaa jaksamistani.

Omaa hyvinvointiani tukee parhaiten se, että saan riittävästi tukea…

Omat harrastukset auttavat jaksamaan.

Luotan omiin verkostoihini ja saan niistä tukea.

Koen olevani liian yksin yrittäjyyteni kanssa.

Oma jaksaminen on este yritystoiminnan jatkamiselle.

Työllistävät Yksinyrittäjät
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Mitä ajatuksia alla olevat väittämät sinussa herättävät, kuinka hyvin väittämät 

pitävät kohdallasi paikkansa? n=149, Oulu/maakunta
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Koen olevani sekä fyysisesti että psyykkisesti hyvässä kunnossa.

Psyykkisesti tunnen voivani hyvin, mutta fyysinen kunto kaipaa
kohentamista.

Fyysinen kuntoni on hyvä, mutta jaksaminen on koetuksella.

Sekä fyysinen että psyykkinen kuntoni ovat heikoissa kantimissa.

Ajankohtaiset ulkoatulevat kriisit (esim. epidemia, turvallisuusuhka)
kuluttavat liikaa jaksamistani.

Omat henkilökohtaiset elämänkriisini kuluttavat liikaa jaksamistani.

Omaa hyvinvointiani tukee parhaiten se, että saan riittävästi tukea
läheisiltäni.

Omat harrastukset auttavat jaksamaan.

Luotan omiin verkostoihini ja saan niistä tukea.

Koen olevani liian yksin yrittäjyyteni kanssa.

Oma jaksaminen on este yritystoiminnan jatkamiselle.

Maakunta OuluLähde: Yrittäjän hyvinvointikysely 2022



Onko yritykselläsi (ml. yrittäjä itse) voimassa oleva 

työterveyshuoltosopimus? n=149
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Onko yritykselläsi (ml. yrittäjä itse) voimassa oleva 

työterveyshuoltosopimus? n=149
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Onko yritykselläsi (ml. yrittäjä itse) voimassa oleva 

työterveyshuoltosopimus? n=149, Oulu/maakunta
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Mistä syistä yritykselläsi ei vielä ole 

työterveyshuoltosopimusta? n=75
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Sopimus ei ole ajankohtainen

En näe sopimusta tarpeelliseksi

Jotain muuta, mitä?
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Mistä syistä yritykselläsi ei vielä ole 

työterveyshuoltosopimusta? n=75
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Asia on vireillä

En ole löytänyt mieleistäni palveluntuottajaa

Minulla ei ole riittävästi tietoa päätökseni tueksi

Sopimus ei ole ajankohtainen

En näe sopimusta tarpeelliseksi

Jotain muuta, mitä?

Työllistävät Yksinyrittäjät

Muita syitä mm. 

- Liian korkeat hinnat, 

- Sopimus korvattu 

vakuutuksella 
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Minimiarvo Maksimiarvo Keskiarvo
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Kuinka tyytyväinen olet yrityksesi nykyiseen 

työterveyshuoltosopimukseen ja sen kautta saataviin 

palveluihin? n=69
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Miten arvioit oman jaksamisesi vaikuttavan yritystoimintaan ja sen 

kehittämiseen? n=149

n = 148

n = 147

n = 148

n = 148

n = 148

n = 149

0 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5

Voimavarani riittävät aktiiviseen yritystoiminnan kehittämiseen ja
kasvuun

Haluaisin kasvattaa yritystoimintaani, mutta voimavarani eivät
riitä siihen.

Tunnistan omat voimavarani ja sen vuoksi en aktiivisesti hae
kasvua yritystoiminnalleni. Olen tyytyväinen nykyiseen

tilanteeseeni.

Haluan lähiaikoina luopua yrittäjyydestä ja suunnittelen
omistajanvaihdosta.

Haluaisin luopua yrityksestäni, jos se olisi taloudellisesti
mahdollista.

Minulla on taloudellinen varautumissuunnitelma, mikäli yllättäen
joutuisin luopumaan yritystoiminnastani.
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Miten arvioit oman jaksamisesi vaikuttavan yritystoimintaan ja sen 

kehittämiseen? n=149
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Voimavarani riittävät aktiiviseen yritystoiminnan
kehittämiseen ja kasvuun

Haluaisin kasvattaa yritystoimintaani, mutta voimavarani
eivät riitä siihen.

Tunnistan omat voimavarani ja sen vuoksi en aktiivisesti
hae kasvua yritystoiminnalleni. Olen tyytyväinen…

Haluan lähiaikoina luopua yrittäjyydestä ja suunnittelen
omistajanvaihdosta.

Haluaisin luopua yrityksestäni, jos se olisi taloudellisesti
mahdollista.

Minulla on taloudellinen varautumissuunnitelma, mikäli
yllättäen joutuisin luopumaan yritystoiminnastani.

yli 60 v. 50-60 v. 40-50 v. 30-40 v. Alle 30 v.
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Miten arvioit oman jaksamisesi vaikuttavan 

yritystoimintaan ja sen kehittämiseen? n=149

0 1 1 2 2 3 3 4 4

Voimavarani riittävät aktiiviseen yritystoiminnan kehittämiseen ja kasvuun

Haluaisin kasvattaa yritystoimintaani, mutta voimavarani eivät riitä siihen.

Tunnistan omat voimavarani ja sen vuoksi en aktiivisesti hae kasvua
yritystoiminnalleni. Olen tyytyväinen nykyiseen tilanteeseeni.

Haluan lähiaikoina luopua yrittäjyydestä ja suunnittelen omistajanvaihdosta.

Haluaisin luopua yrityksestäni, jos se olisi taloudellisesti mahdollista.

Minulla on taloudellinen varautumissuunnitelma, mikäli yllättäen joutuisin
luopumaan yritystoiminnastani.

Työllistävät Yksinyrittäjät

Lähde: Yrittäjän hyvinvointikysely 2022



Miten arvioit oman jaksamisesi vaikuttavan yritystoimintaan ja 

sen kehittämiseen? n=149, Oulu/maakunta
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Voimavarani riittävät aktiiviseen yritystoiminnan
kehittämiseen ja kasvuun

Haluaisin kasvattaa yritystoimintaani, mutta voimavarani
eivät riitä siihen.

Tunnistan omat voimavarani ja sen vuoksi en aktiivisesti
hae kasvua yritystoiminnalleni. Olen tyytyväinen…

Haluan lähiaikoina luopua yrittäjyydestä ja suunnittelen
omistajanvaihdosta.

Haluaisin luopua yrityksestäni, jos se olisi taloudellisesti
mahdollista.

Minulla on taloudellinen varautumissuunnitelma, mikäli
yllättäen joutuisin luopumaan yritystoiminnastani.

Maakunta Oulu
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Minimiarvo Maksimiarvo Keskiarvo
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Mikäli taloudellinen tilanteesi ei edellyttäisi yritystoiminnan 

jatkumista, kuinka todennäköisesti jatkaisit yritystoimintaa 

asteikolla 0 -10? n=142
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